[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-

ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.03.2017
	с. Первомайское
	№ 3

  О проекте решения «Об отчете об исполнении бюджета

 Первомайского сельского поселения Ремонтненского района за 2016 год»
1. Принять к рассмотрению Собранием депутатов Первомайского сельского поселения проект решения «Об отчете об исполнении бюджета  Первомайского сельского поселения Ремонтненского района за 2016 год», внесенный Администрацией Первомайского сельского поселения.
2. Направить  проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Первомайского сельского поселения  Ремонтненского района за 2016 год»  в постоянную комиссию по мандатам и регламенту; по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам  для проведения внешней проверки отчета главного распорядителя бюджетных средств и подготовки заключения на него.
3. Направить  проект решения «Об отчете об исполнении бюджета  Первомайского сельского поселения Ремонтненского района за 2016 год» депутатам Собрания депутатов Первомайского сельского поселения  для замечаний и предложений.
4. Назначить ответственным за рассмотрение проекта решения «Об отчете об исполнении бюджета Первомайского сельского поселения Ремонтненского района за 2016 год»  постоянную комиссию по мандатам и регламенту; по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам (Гресев В.П.),  в которую направлять до 03 апреля 2017 года замечания и предложения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов
Первомайского сельского поселения –

Глава Первомайского сельского поселения
                           О.Н. Репкина